CÂMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
VISTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOl o~MfiJr
"CAPITAL DO CIMENTO" Tiago daSilva Schlming(Thlago Schlming)

ESTADO DESÃO PAULO Presidente"

Of. 696/23 - CV

Votorantim, 28 de setembro de 2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de nO281/23, datado de 19 de setembro

de 2023, através do qual nos encaminha a indicação de nO448/23, de autoria do nobre

vereador Thiago da Silva Schiming, apresentada durante a 32a Sessão Ordinária, da 3a

Sessão Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 19 de setembro de 2023, temos a

informar que o serviço de colocação de braços de iluminação, na altura do número 3498,

Estrada da Ventania, já foi realizado a pedido de munícipes que procuraram a prefeitura e

foram atendidos na solicitação.

Sendo o que se nos apresenta para o momento,

Atenciosamente.

DA SILVA